

Årsredovisning

Veterinär Forstenius Djurvänner

559063-6873

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonathan Forstenius
2022-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som veterinärmottagning för smådjur.
Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Allt fler kunder hittar till veterinärmottagningen i Påarp och nettoomsättningen har ökat med knappt 80 600 kr trots att första halvåret var påverkat av den kvardröjande Covid -19 pandemin.

Egna aktier

Företaget har inga egna aktier i andra företag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	819	651
Resultat efter finansiella poster	220	125
Soliditet %	51	54

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	54 664	93 733
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-125 000	
- Balanseras i ny räkning		93 733	-93 733
- Årets resultat			140 181
- Belopp vid årets utgång	50 000	23 397	140 181

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 397
Årets resultat	140 181
Summa	163 578

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	163 578
Summa	163 578

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	818 657	650 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	818 657	650 547
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 601	0
Handelsvaror	-195 350	-156 343
Övriga externa kostnader	-79 891	-131 757
Personalkostnader	-315 408	-236 556
Summa rörelsekostnader	-597 250	-524 656
Rörelseresultat	221 407	125 891
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 149	-403
Summa finansiella poster	-1 149	-403
Resultat efter finansiella poster	220 258	125 488
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-49 493	0
Summa bokslutsdispositioner	-49 493	0
Resultat före skatt	170 765	125 488
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 584	-31 755
Årets resultat	140 181	93 733

BALANSRÄKNING

1

	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	-1 303	401
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	-1 303	401
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	500 272	368 488
<i>Summa kassa och bank</i>	500 272	368 488
Summa omsättningstillgångar	498 969	368 889
SUMMA TILLGÅNGAR	498 969	368 889

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 397	54 664
Årets resultat	140 181	93 733
<i>Summa fritt eget kapital</i>	163 578	148 397
Summa eget kapital	213 578	198 397
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 49 493	0
Summa obeskattade reserver	49 493	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 838	0
Skatteskulder	30 584	60 130
Övriga skulder	193 476	105 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	235 898	170 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	498 969	368 889

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Ingen förändring har skett under året.

Not 3 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2020-12-31
--	------------	------------

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2021	49 493	-
---------------------	--------	---

Redovisat värde	49 493	-
-----------------	--------	---

Nytt för i år är införande av periodiseringsfond för 2021.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Årsredovisningen har skapats sent på 2022, pga att föregående bokförare avsa sina uppdrag. Företaget har haft svårt att hitta ny redovisningskonsult pga rådande pandemi under årets första halvår.

UNDERSKRIFTER

Påarp

Jonathan Forstenius

Jonathan Forstenius

2022-11-21